ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июля 2019 г. N 885

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

АБЗАЦА ТРЕТЬЕГО ПОДПУНКТА "Б" ПУНКТА 2

ПОСТАНОВЛЕНИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 21 МАРТА 2019 Г. N 303

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Абзац третий подпункта "б" пункта 2

постановления Правительства Российской

Федерации от 21 марта 2019 г. N 303 "О

лицензировании импорта колес из алюминия"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2019, N 14, ст. 1517) признать

утратившим силу.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ